KanbsaHoB Bacunuun Hukonaesuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

06/09/22-
oC

09/09/22-
oC

10/09/22-
oC

06/10/22-
oC

09/10/22-
oC

10/10/22-
3y

11/10/22-
3y

12/10/22-
n3

01/11/22-
3y-1

01/11/22-
3Y-2

01/12/22-
oC

02/12/22-
oC

03/12/22-
oC

04/12/22-
oC

I0p. MU0
3aKJilo4YMBLUEE
A0roBOpP Ha

npoeeneHue oueHkKu

000
"Pernon3emOueHKa"

000
"Pernon3emOLEeHKA"

000
"PernoH3emOueHka"

000
"PernoH3emOueHka"

000
"Pernon3emOLEeHKA"

000
"Pernon3emOueHKa"

000

"Pernon3emOLIEHKA"

000
"Pernon3emOLEHKA"

000

"Pernon3emOLIEHKA"

000
"Pernon3emOueHKa"

000
"Pernon3emOueHKa"

000
"Pernon3emOueHka"

000
"Pernon3emOuLEHKA"

000
"Pernon3emOueHKa"

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

07.10.2022

06.10.2022

12.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

02.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

27.12.2022

12.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

CeBepeHus
KanbsiHoB Bacununin Hnkonaesuny
002425

28.12.2007

OOGBLEKT OLEeHKHU

MpaBo cobcTBEHHOCTU 06BbEKTa
KanuTasbHOro CTPONTENbCTBA M MPaBo
cobCTBEHHOCTY 3eMesIbHOr0 y4acTka

MpaBo cobcTBEHHOCTN 06BEKTOB
KanuTasbHOro CTPOUTENbCTBA

MpaBo co6CTBEHHOCTM 06BEKTOB
KanuTasbHOro CTPOUTENbCTBA

MpaBo cobcTBEHHOCTU 06bEKTa
KanuTaJibHOro CTPOUTENLCTBA U MPaBo
CcoBCTBEHHOCTW 3eMesIbHOro yyYacTKa

MpaBo cobcTBEHHOCTU 06bEKTa
KanuTaJibHOro CTPOUTENbCTBA

lFogoBas apeHaHas niaaTa 3a 3eMesibHbIn
y4acToK

FopoBas apeHAHas nnaTa 3a 3eMefbHbIN
y4acToK

MNpaBo 3acTpoiLLMKa Ha He3aBepLUEHHbIe
CTPOUTENIbCTBOM 06BEKTHI
MHOFOKBaPTUPHbIX XXWUJbIX LOMOB U NpaBo
apeHbl 3eMeJbHbIX Y4aCTKOB

BbIKymnHasi CTOMMOCTb 06bEKTOB
HeBUXXNMOCTK

BblkynHas CTOMMOCTb 06beKkToB
HeABMXNMOCTU

MNMpaBo co6CcTBEHHOCTM 06BbEKTa
KanuTasibHOro CTPOUTENIbCTBA U NPaBo
Cco6CTBEHHOCTM 3eMefIbHOr0 y4acTka

MNMpaBo co6cTBEHHOCTM 06BbEKTa
KanuTasbHOro CTPOUTENbCTBA

MpaBo cobcTBEHHOCTU 06BbEKTa
He3aBepLUeHHOro CTPOMUTENbCTBA

MNMpaBo co6CcTBEHHOCTM 06BbEKTA
He3aBepLIEHHOro CTPOUTENLCTBA

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHas

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Кальянов Василий Николаевич

