

Кальянов Василий Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кальянов Василий Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		002425			
Дата включения в реестр членов РОО		28.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
06/09/22-ОС	ООО "РегионЗемОценка"	07.10.2022	Право собственности объекта капитального строительства и право собственности земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
09/09/22-ОС	ООО "РегионЗемОценка"	06.10.2022	Право собственности объектов капитального строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
10/09/22-ОС	ООО "РегионЗемОценка"	12.10.2022	Право собственности объектов капитального строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
06/10/22-ОС	ООО "РегионЗемОценка"	27.10.2022	Право собственности объекта капитального строительства и право собственности земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
09/10/22-ОС	ООО "РегионЗемОценка"	28.10.2022	Право собственности объекта капитального строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
10/10/22-ЗУ	ООО "РегионЗемОценка"	02.11.2022	Годовая арендная плата за земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
11/10/22-ЗУ	ООО "РегионЗемОценка"	02.11.2022	Годовая арендная плата за земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
12/10/22-ПЗ	ООО "РегионЗемОценка"	03.11.2022	Право застройщика на незавершенные строительством объекты многоквартирных жилых домов и право аренды земельных участков	Рыночная	Оценка недвижимости
01/11/22-ЗУ-1	ООО "РегионЗемОценка"	03.11.2022	Выкупная стоимость объектов недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01/11/22-ЗУ-2	ООО "РегионЗемОценка"	03.11.2022	Выкупная стоимость объектов недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
01/12/22-ОС	ООО "РегионЗемОценка"	27.12.2022	Право собственности объекта капитального строительства и право собственности земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
02/12/22-ОС	ООО "РегионЗемОценка"	12.12.2022	Право собственности объекта капитального строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
03/12/22-ОС	ООО "РегионЗемОценка"	16.12.2022	Право собственности объекта незавершенного строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
04/12/22-ОС	ООО "РегионЗемОценка"	16.12.2022	Право собственности объекта незавершенного строительства	Рыночная	Оценка недвижимости